
Obsah

Úvodem

IzajáŠ
1. Chatrč na vinici
2. I stane se v ten den
3. Píseň o vinici
4. Povolaní Izaj áše
5, Immanuel
6. Lid, který chodí v temnotách
7. Proutek z pařezu Jišajova
8. Prokletí Babylonu
9. Prokletí Moábu a Egypta

10. Hospodin připraví hostinu 
na své hoře

Izajáš 1,1-20
Izajás 2-4 
hajáš 5
Izajáš 6 
hajáš 7
Izajáš 8-9 
hajáš 11-12 
hajáš 13-14 
hajáš 15-16; 19
Izajáš 24-25

11. Poušť rozkvete jako růže
12. Píseň krále Chizkijáše
13. Potěšujte můj lid
14. Pán dějin
15. Služebník Hospodinův
16. Začínám nové věci
17. Návrat k Bohu
18. Může žena zapomenout 

na své dítě

hajáš 36-38

hajas
hajáš 42,1-9
Izajáš 43
Izajáš 43-44; 46 
hajáš 48-49

19. Trpící služebník
20. Rozšiřte stany
21. Povstaňte, kdo truchlíte

hajáš 50;
hajáš 54-55 
hajáš 60-

na Sijónu
22. Ach, kéž bys protrhl nebesa... Izajáš 63-64
23. Nové nebe a nová země Izajáš 65
24. I bude Jeruzalém širý jako svět hajáš 66
Jeremjáš
25. Povolání Jeremjáše
2 6. SI o vo H osp o dino vo
27. Jeremjáš musí do úkrytu
28. Svitek knihy
29. Lněný pás
30. Hrnčíř

Jeremjáš 1
Jeremjáš 2; 3,1-13
Jeremjáš 7; 25-26
Jeremjáš 36
Jeremjáš 13
Jeremjáš 18,1-12



31. J eremjáš pochybuje
32. Falešní proroci 
33. Pod jařmem 
34. Jeremjášův dopis 
35. Trápení s Bohem 
36. Nová smlouva 
37. Dva vězňové 
38. Jeremjáš kupuje pole 
39. Katastrofa
40. Jeremjáš a Báruk 

opouštějí vlast

Ezechiel
41. Lidský synu, vstaň
42. Svaté divadlo
43. Srdce z masa
44. Díra ve zdi
45. Podvedený milý
46. Podobenství
47. Z nezralých hroznů 

zuby trnou
48. Sténej potichu
49. Dobrý pastýř
50. Oživené kosti
51. Nový Jeruzalém

Ozeáš
52. Oženit se s nevěstkou
53. Podvedený milovník
54. Země truchlí
55. Třetího dne
56. Polnici k ústům!
57. Učil jsem Izraele chodit
58. Přímé cesty

Jóel
59. Hrozný den Páně

Ámos
60. Řvoucí lev
61. Kázání jako hromobití
62. Běda těm, kdo bydlí 

v přepychu
63. Co Ámos viděl
64. Konec

Jeremjas 15,10-21
Jeremjáš 21-23
Jeremjáš 27-28
Jeremjáš 29
Jeremjáš 19-20
Jeremjáš 30-31
Jeremjáš 37-38
Jeremjáš 32 
Jeremjáš 39-41 
jeremjáš 42-45

107
110
113
116
118
122
126
130
133
136

Ezechiel 1-3
Ezechiel 3-5; 8
Ezechiel 9-11
Ezechiel 12-15
Ezechiel 16
Ezechiel 17
Ezechiel 18

140
141
144
148
151
153
155
157

Ezechiel 24,15-27
Ezechiel 33,21-34,31
Ezechiel 37
Ezechiel 40-48

Ozeáš 1
Ozeáš 2-3
Ozeáš 4-5
Ozeáš 6
Ozeáš 8,1-8
Ozeáš 11
Ozeáš 13-14

Jóel 1-4

Ámos 1-2
Ámos 3-5
Ámos 6

159
161
163
166

169
170
173
176
179
181
183
185

187
188

194
195
198
202

Ámos 7
Ámos 8-9

204
206



65. Vidění služebníka Páně

66. Jonáš na útěku
67. Pták v rybě
68. Jonáš ve wonderlandu

Micheáš
69. Micheášova žaloba
70. Micheášův sen
71. V onen den...

Nahum
72. Já jsem Hospodin

Abakuk
73. Prodlévá-li, vyčkej

74 V onen den...

75 Obnovení chrámu
76. Budujte, budujte dál

77. Noční vidění
78. Další noční vidění
79. Cíp šatu judejského muže
80. Muž na oslu

Malachiáš
81. Hle, posílám svého posla

O bibli

Literatura

Poděkování autora

značky, zkratky

Rejstřík biblických odkazů

Micheáš 1-3
Micheáš 4-5
Micheáš 6-7

Nahum 1-3

Abakuk 1-3

Sofonjáš 1-3

^ZtachaT'jas 1 3

Malachiáš '1-4

238

244
245

250
251

256

260

285


